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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk, İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu ve Milli Eğitim 
Bakanımız Ziya Selçuk MEB Başöğretmen Salonu’nda 
düzenlenen törenle okullar ve çevresinin daha güvenli 
hale getirilmesi ile okulların çevre düzenlemesi, bakım 
onarım ve temizlik işlerinde hizmet sunmak üzere Toplum 
Yararına Program kapsamında 80 bin kişilik katılımcı desteği 
sağlanmasına yönelik iş birliği protokolünü imzaladı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın, “100 Günlük 
Eylem Planı” kapsamında ilan ettiği “Güvenli Okul, Güvenli 
Gelecek” projesinin hayata geçirilmesi kapsamında 
düzenlenen protokol töreninde konuşan Bakanımız Zehra 
Zümrüt Selçuk bir milletin ikbal mücadelesinde en etkili 
yöntemlerden birinin eğitim olduğunu kaydetti. Eğitimi 
ihmal eden, çocuklara güvenli bir gelecek hazırlamayan her 
toplumun cehalet karşısında kaybetmeye mahkum olduğuna 
dikkat çekti.

Protokol kapsamında 2018-2019 eğitim öğretim döneminde 
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi okulların temizliği, bakım 
ve onarımına yönelik 60 bin kişilik, güvenlik hizmetleri için 
ise 20 bin kişilik Toplum Yararına Programlar düzenlenecek.

Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Projesi 
kapsamında “Özel İstihdam Büroları (ÖİB)Aracılığıyla Geçici 
Çalışmanın İşgücü Piyasası ve Sosyal Diyalog Üzerindeki 
Etkileri Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştay’a Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Çalışma Genel Müdürümüz Nurcan Önder ve 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi Direktörü 
Numan Özcan katıldı. Çalıştay’ın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Uzunkaya, konuşmasında ÖİB’lerin ülkemizde 
gerçekleştirdiği faaliyetler ve  iş birliklerimiz konusunda bilgi 
verdi.

GÜVENLİ OKUL, GÜVENLİ GELECEK
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 81 İl Müdürlüğümüzün 
yöneticileriyle toplantı yaptı. Video konferans yöntemiyle 
düzenlenen toplantıda; Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açıklanan 100 Günlük Eylem Planı ve 
İŞKUR’un 2018 yılı hedefleri görüşüldü. İl Müdürlerimize 
hitap eden Uzunkaya, 100 Günlük Eylem Planı çerçevesinde 
Kurumumuzun 10 ana ve 7 alt eylemden sorumlu olduğuna ve 
bu kapsamda Kurumumuzun çok önemli bir rol oynadığına 
dikkat çekti. 
Toplantının bir diğer gündem maddesi ise 2018 yılı 
Kurumsal hedeflerimizdi.  81 il müdürlüğümüzün hedef 
gerçekleşmelerini ve performanslarını değerlendiren 
Uzunkaya, “Hedeflere ilişkin ortaya konulan çabayı düzenli 
takip ediyoruz. Bundan sonraki dönemde illerimizle daha 
fazla diyalog ve iş birliği halinde bu süreci yürüteceğiz” dedi. 
Uzunkaya ayrıca, 2018 hedeflerinde yüksek performans 
sergileyen illeri tek tek tebrik etti. Video konferansta Daire 
Başkanlarımız da detaylı bilgilendirme yaptı. 

UZUNKAYA  “HEDEFLERİMİZ İÇİN DAHA ÇOK 
ÇALIŞMALIYIZ”

UZUNKAYA “ÖZEL İSTİHDAM BÜROLARININ 
İSTİHDAMA SUNACAKLARI KATKININ ARTIRILMASI 
İÇİN HER TÜRLÜ İŞBİRLİĞİNE HAZIRIZ.”
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Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kırşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası ile KOSGEB işbirliğinde düzenlenen 
Girişimcilik Eğitim Programını tamamlayanlar, sertifikalarını 
düzenlenen törenle aldı. Törene Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir İl Müdür Vekilimiz 
Ahmet Hamdi Ünal, Şube Müdürümüz Fatih Menekşe katıldı. 
Kırşehir’de bu yıl 368 kişi Girişimcilik Eğitim Programından 
yararlandı. Aldıkları eğitimin ardından, birçok kursiyerimiz 
aldıkları hibe sayesinde kendi iş yerini açtı. 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

İŞKUR-PHILSA işbirliğiyle düzenlenen üretim işçisi ve 
kalite kontrolcü mesleklerindeki istihdam garantili mesleki 
eğitim kursunu bitiren ve aynı mesleklerde İşbaşı Eğitim 
Programını tamamlayan 25 kursiyere sertifikaları verildi. 
Sertifika törenine Genel Müdür Yardımcımız Kadri Kabak, 
İzmir İl Müdür Vekilimiz N. Makbule Dank, Philip Morris/
Sabancı Kurumsal İlişkiler Direktörü Zeynep Güney 
Altıntaş, İşletmeler Direktörü Dominique Voegeli, İzmir 
Torbalı Hizmet Merkezimiz Şube Müdürleri Mustafa Şimşek 
ve Cemil Altun katıldı. 

İŞKUR-PHILSA ORTAKLIĞI BÜYÜYOR

GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKALARI SAHİPLERİNİ BULDU

Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu(GIZ), Sparkassenstiftung 
Finans Grubu ve Milli Eğitim Bakanlığı ortaklığında “Türkiye’de 
Suriyeli Mülteciler ve Ev Sahibi Topluluklar için İşgücü 
Piyasası ve Mesleki Eğitim-Deneyim Paylaşımı Çalıştayı” 
Antalya’da yapıldı. Çalıştaya Kurumumuzu temsilen, İstihdam 
Uzmanlarımız Burcu Sökül, Gökçen Özkan, Oğuzhan Çavdar 
katıldı. Program kapsamında, pilot iller olan Bursa ve 
Gaziantep’teki proje eğitmenleri tarafından proje süreçlerine 
yönelik genel bilgilendirme yapıldı. Proje kazanımları ve iş 
oyunları uygulaması sırasında karşılaşılan zorluklar anlatıldı. 
Çalıştayda ayrıca, Sparkassenstiftung Finans Grubu ve GIZ 
yetkilileri ile Kurumumuz arasında gerçekleştirilebilecek iş 
birlikleri görüşüldü.

İŞGÜCÜ PİYASASI VE MESLEKİ EĞİTİM-DENEYİM 
PAYLAŞIMI ÇALIŞTAYI 

UNDP VE UNHCR ANKARA OFİSİ TEMSİLCİLERİNDEN 
ZİYARET

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve İŞKUR 
tarafından ortak yürütülen “İstihdam ve Becerileri Geliştirme 
Programı” Temsilci Yardımcısı Seher Alacacı başkanlığındaki 
UNDP heyeti,  Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız 
Aşkın Tören’i makamında ziyaret etti.  Konuk heyet, her iki 
Kurum ortaklığında yürütülmekte olan programın detaylarını 
görüştü. Tören’e ikinci bir ziyaret de Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) Türkiye ve Genel 
Merkez Yetkinlik Müdürleri Damla Taşkın ve Ziad Ayoubi 
ile Tango International ekibinden Maryada Vallet ve Tim 
Frankenberger tarafından yapıldı. Ziyarette, Türkiye’deki 
mültecilerin işgücü piyasasına erişimi konusunda UNHCR 
ve İŞKUR’un sahada gerçekleştirdiği iş birliği faaliyetleri 
değerlendirildi.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü iş birliğinde, ana vatanı 
Hindistan olan gıda, sağlık, kozmetik, hayvancılık ve sağlık 
sektörlerinde kullanılan “Moringa Oleifera Bitkisi Yetiştiriciliği” 
kursu açıldı. Türkiye’de ilk defa ticari olarak Moringa Oleifera 
yetiştiriciliği yapılan projede, Gaziantep Üniversitesi Nurdağı 
Meslek Yüksekokulunun serası ve arazisi kullanıldı. Moringa 
fidelerinin dikimi, bakımı ve hasadın gerçekleştirildiği projede 
toplam 50 kadın çiftçi, 272 saatlik teorik ve uygulamalı eğitim 
aldı. Kadın çiftçilere ayrıca markalaşma, patent, reklam ve 
pazarlama konularında eğitimler de verildi. 

GAZİANTEP’TEN MUCİZE BİTKİ MORİNGA OLEİFERA 
YETİŞTİRİCİLİĞİNE DESTEK
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Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Dinozor Anne&Bebek mağazaları 
iş birliğinde mesleki eğitim kursu düzenleniyor. “Kasa 
Sorumlusu” mesleğinde açılan kursta 12 kursiyer mesleki 
eğitim alacak. Dört buçuk ay sürecek kurs sonunda, mezun 
olan kursiyerlerin yüzde 50’si mağaza bünyesinde istihdam 
edilecek. Osmaniye İl Müdür Yardımcımız Hacı Akkoyunlu, 
proje kapsamında kursun uygulamalı düzenlendiği 
mağazayı ziyaret edip mağaza yetkilileri ve kursiyerlerle 
sohbet ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Karacasu Engelliler Derneği temsilcileri ve Karacasu 
ilçesi mahalle muhtarlarının katılımıyla, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıda; Şube Müdürlerimiz Eylem 
Topaloğlu, Hüseyin Çakır ve Sedat Çolmon, Kurumumuz 
tarafından verilen “Engelli ve Eski Hükümlülere Yönelik Hibe 
Desteği”  hakkında muhtarlarımıza ve dernek üyelerine 
bilgi verdi. Ayrıca, muhtarlarımızla mahallelerinde ikamet 
eden engellilere ulaşılması konusunda iş birliği yapılmasına 
karar verildi.

5. İş Arayan-İşveren Görüşmesi , “Büyük İş Sloganıyla” 
İstanbul Büyükçekmece Hizmet Merkezimiz ile 
Büyükçekmece Belediyesi iş birliğiyle düzenlendi.  Yüzden 
fazla firma ve binden fazla vatandaşın katıldığı programın 
açılış konuşmasını Kurumumuz personeli Nuray Yertutan 
yaptı. Gerçekleştirilen etkinlik sayesinde iş arayanlar, firma 
yetkilileriyle yüz yüze görüşüp iş fırsatları hakkında detaylı 
bilgi aldı. 

OSMANİYE’DE MEGİP KAPSAMINDA “KASA 
SORUMLUSU” MESLEĞİNDE KURS AÇILDI

AYDIN KARACASU’DA ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜ 
HİBE DESTEKLERİ TANITILDI

BÜYÜKÇEKMECE 5. İŞ ARAYAN-İŞVEREN GÖRÜŞMESİ 
DÜZENLENDİ

Milli İstihdam Seferberliği kapsamında, istihdamın artırılması 
hedefiyle İzmir Konak Hizmet Merkezimiz, Seferihisar Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası üyeleriyle buluştu. Konak Hizmet 
Merkezi Şube Müdürümüz İbrahim Ay ve İl Müdürlüğü 
Şefimiz Anıl Tamburacı imalat sektöründe faaliyet gösteren 
oda  üyesi işverenlere, Kurum hizmetlerimiz hakkında bilgi 
verdi.  

Konya’da Milli İstihdam Seferberliği’nin ikinci fazı kapsamında 
“İlave İstihdam Teşvikleri” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. İnnopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesinde 
yapılan toplantıya; Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Emrah Keleş, İnnopark Genel Müdürü Prof.Dr. Mehmet Fatih 
Botsalı ve işverenlerimiz katıldı. Toplantıda ilave istihdam 
teşviklerini anlatan Keleş, istihdamın işverenlerimiz üzerinde 
oluşturduğu mali yükü hafifleterek ekonomide istihdamı 
kalıcı hale getirmek için ihtiyaç duyulan destekleri vermeye 
devam edeceklerini ifade etti. 

SEFERİHİSAR ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASINDA 
TEŞVİKLER ANLATILDI

İSTİHDAM TEŞVİKLERİ İŞVERENLERE TANITILDI

KOCAELİ’DE İŞKUR-SHELL&TURCAS PROJE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ
Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Milli İstihdam 
Seferberliği kapsamında öncelikli olarak kadın istihdamının 
artırılmasına yönelik Kurumumuz ve SHELL&TURCAS 
firması arasında imzalanan protokolün bilgilendirme ve 
uygulama çalışmalarının görüşülmesi için toplantı düzenledi. 
İl Müdür Yardımcımız Engin Gülmez, Şube Müdürümüz 
Reyhan Yurddaş, Eğitim Uzmanı Ayhan Pehlivansoy 
ile SHELL&TURCAS bayilik ağında bulunan istasyon 
yetkililerinin hazır bulunduğu toplantıda işverenlerin İŞKUR 
hizmetlerinden ve yürürlükte olan istihdam teşviklerinden 
etkin bir şekilde yararlanması hususlarında bilgi paylaşımında 
bulunuldu.



4

2018 YILI OCAK- AĞUSTOS DÖNEMİ
İSTATİSTİKLERİ 

GENÇ İŞE YERLEŞTİRME
262 bin 404 

 %15,1’lik ARTIŞ

762 bin 933

 %6,4’lük ARTIŞ

İŞE YERLEŞTİRME

260 bin 287 
KADIN İŞE YERLEŞTİRME

 %13’lük ARTIŞ

YÜKSEK ÖĞRETİM MEZUNU
İŞE YERLEŞTİRME

121 bin 101

 %10,8’lik ARTIŞ

*Geçen yılın aynı dönemine göre


